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GRAD SLUNJ JE #2 NAJGOSTOLJUBIVIJI  
GRAD NA SVIJETU

Grad Slunj je proglašen jednim od  najgostoljubivijih 
gradova na zemlji prema Booking.com Guest Review 
Awards 2018. Na temelju ocjena korisnika po prvi 
put u 2018. godini Booking.com otkriva najpoželjnije 
svjetske destinacije. Velika je vijest da se na drugom 
mjestu našao Grad Slunj.
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CITY OF SLUNJ IS #2 MOST  
WELCOMING TOWN ON THE WORLD

Based on guest reviews in 2018, for 
the first time ever Booking.com reveals 
the most welcoming places on Earth. 
Great news is that among the 10 most 
welcoming destinations in the world is 
the City of Slunj.



STARI GRAD SLUNJ
Slunj se prvi put spominje u 12. sto-
ljeću, a o burnim prošlim vremenima 
svjedoče i danas zidine starog fran-
kopanskog grada sagrađenog na ka-
menoj uzvisini iznad rijeke Slunjčice. 
Stari grad povijesno je središte feu-
dalnog vlastelinstva knezova Krčkih-
Frankopana, a prvi put se spominje u 
15. stoljeću.
Pod njegovom zaštitom razvija se na-
selje i osniva franjevački samostan na 

GRAD SLUNJ

ŠETNJA
KROZ
POVIJEST
_
U svibnju 1810. godine 
Napoleonov maršal Marmont 
postavio je utvrđene položaje 
i straže (franc. Cordon) prema 
Turcima. Otad i otud ime 
Kordun za cijelo područje
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drugoj obali Slunjčice.
Tijekom 16. stoljeća naselje propada 
u turskim ratovima, a feudalni grad 
se pretvara u graničnu obrambenu 
utvrdu. Potkraj 17. stoljeća naselje 
se obnavlja i razvija u današnji grad 
Slunj.

NAPOLEONOV MAGAZIN
Zanimljivo je razdoblje Slunja za vri-
jeme kratkotrajne francuske vladavi-
ne od 1809.-1813. godine koji je tada 

bio najistočniji granični dio Napoleo-
novog imperija. Iako su Napoleonovi 
pohodi imali osvajački karakter, oni 
su ujedno pridonosili širenju novih 
naprednijih ideja koje su utjecale na 
gospodarski i društveni razvoj ovog 
područja.
U to vrijeme gradile su se ceste, mo-
stovi preko rijeka te žitni magazini 
potrebni za vojne svrhe. Kao svjedok 
tog vremena i danas strše zidine Na-
poleonovog magazina.
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MILAN NERALIĆ
Prvi Hrvat koji je osvojio olimpijsku 
medalju je Slunjanin Milan Neralić, a 
njegova rodna kuća se nalazi u Slunju. 
Milan Neralić je 1900. godine osvo-
jio broncu u mačevanju sabljom, na 
Olimpijskim igrama u Parizu. Kako 
je Hrvatska tada bila dijelom Austro-
Ugarske, silom prilika Neralić se bo-
rio pod austrijskom zastavom. Natje-
canje na pariškim igrama nije nipošto 
bilo lako i bezazleno.

Nastupilo je čak 29 natjecatelja, od ko-
jih su većina bili profesionalni učitelji 
mačevanja. Nakon pobjede u prvom 
krugu, Neralić i ostali pobjednici, njih 
16, podijeljeni su u dvije skupine od po 
osam mačevalaca. Borili su se svako 
sa svakim i u tom krugu Milan Ne-
ralić osvojio je drugo mjesto. U finale 
se plasirali osam mačevalaca, koji su 
se ponovno borili u sedam krugova. 
Neralić je zabilježio četiri pobjede i tri 
poraza i tako osvojio brončanu me-
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dalju. Milan Neralić ostao je poznat u 
svijetu mačevanja i po tome što je prvi 
u svijetu izveo potez nazvan "leteći is-
pad", odnosno munjeviti ubod protiv-
nika iz visokog skoka.

DANAŠNJI GRAD SLUNJ
Danas je Slunj u sastavu Karlovačke 
županije, prostire se na 392,54 če-
tvorna kilometra, a u 67 naselja živi 
malo više od 5000 stanovnika. Reljef 
je kraški, s tri veće rijeke: Slunjčica, 

Korana i Mrežnica. Slunjsko područje 
obilježava umjerena kontinental-
na klima s blagim ljetima i umjereno 
hladnim zimama te povoljnim raspo-
redom oborina. Nadmorska visina je 
258 metara.
Slunj je u povijesti nazivan i bilježen 
na više načina: Slvn, Sluin, Slouin, 
Slovin, Slovingrad, Zlun, Zun, Sluni, 
a u nekim okolnim selima do 70-ih 
godina prošlog stoljeća zvali su ga i 
Slonj. «
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Prije više od tri stotine godina ispre-
plelo se u to bogatstvo hridi i otočića 
mlinarsko naselje s vodenim mlino-
vima. Rastoke nam govore o simbi-
ozi fantastičnih tvorevina prirode i 
ljudskih tehničkih dostignuća starih 
više stoljeća, a tu se radi o takozva-
nim mlinicama – žličarama. To je prvi 
put da primitivne strojeve ne pokreće 
ljudska ili životinjska snaga, a građe-
ne su da se u njima koristi nekoliko 
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RASTOKE

RASKOŠNA
IGRA
PRIRODE
_
Biser Slunja Rastoke nastale su 
igrom prirode koja zelenomodre 
rijeke Slunjčice prelijeva preko 
sedrenih stijena u Koranu 
stvarajući pritom mnoštvo 
slapova, brzaca, malih jezera i 
kaskada.



mlinskih kamena za razne vrste me-
ljave, te uz njih nalazimo i takozva-
ne koševe, koji su služili za ispiranje 
vunenih predmeta i pranja rublja pa 
ih možemo nazvati i prvobitnim pe-
rilicama.
Prva mlinica datira iz 17. stoljeća, a 
pretpostavlja se i ranije, dok je najveći 
broj nastamba sagrađen krajem 19.st. 
i početkom 20. stoljeća, i to od drveta 
i sedre.

Godine 1962., kada su Rastoke regi-
strirane kao ruralna cjelina, postoja-
le su 22 mlinice, 4 stupe za sukno, 7 
koševa za ispiranje biljaca i šarenica. 
Zbog ovakve skladnosti graditeljske, 
povijesne i etnografske baštine, Ra-
stoke su 1969. godine uvrštene u Re-
gistar nepokretnih spomenika kultu-
re pri Regionalnom zavodu za zaštitu 
spomenika kulture u Zagrebu. «
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_
Samo pet kilometara prema 
Plitvicama izvor je Slunjčice 
koji vrijedi vidjeti, fotografirati 
i zapamtiti boju i osjećaj kad 
stojite, zagledani u neobičnu 
boju vode koja nakon 16 km toka 
utrobom Zemlje ponovno izvire 
iz dubine.

Nakon još 13km vožnje u istom smje-
ru, u Rakovici skrenite lijevo prema 
Baraćevim špiljama, do kojih ima još 
10km. Impresivni podzemni svijet 
ostavit će vas bez daha, a kad se vra-
tite u Slunj, ako ste još željni prirodnih 
ljepota, uputite se prema Primišlju, 
13km zapadno od Slunja, i spustite se 
do Mrežnice. 

IZLETI

MREŽNICA
CETIN
BARAĆEVE



Oni koje zanima povijest mogu poći 
u Cetingrad, 19km istočno od Slunja, 
gdje su 1527. hrvatski velikaši, nakon 
teškog poraza u Mohačkoj bitci, za 
hrvatskoga kralja izabrali Ferdinanda 
Habsburškog. 
Veza s tom dinastijom i Austrijom po-
trajat će sve do Prvoga svjetskog rata, 
gotovo 400 godina. «



NORDIJSKO HODANJE I PJEŠAČENJE
Okolicu grada možete upoznati šet-
njom kroz netaknutu prirodu i to na 
čak 10 označenih staza. Izaberete li 
šetnju kroz povijet otkrit će te povi-
jesno kulturne znamenitosti Grada 
Slunja, pa tako nailazimo na rodnu 
kuću prvog hrvatskog Olimpijca Mi-
lana Neralića, potom na stari Grad 
Slunj koji datira još iz doba slavnih 
Frankopana, a pored njega stoje osta-
ci gradine predivnog Napoleonovog 
magazine, pa sve do tradicionalnih 
rastočkih mlinica. Hodajte krajoli-
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_
Krajolik koji je bogat 
prirodnim ljepotama čini se 
kao savršeno mjesto za aktivni 
odmor koje će vas potaknuti 
na istraživanje i otkrivanje 
svega što priroda kojom ste 
okruženi nudi. 

AKTIVNI ODMOR  
U NETAKNUTOJ PRIRODI



kom koji priča svoje skrivene priče, i 
otkrijte staze kroz guste borove šume 
tik uz rijeke s prekrasnm vidikov-
cim. Harmoniju i bogatstvo prirode 
na najljepši način dočarava rijeka 
Slunjčica svojim izvorom dubokim 27 
metara koje je poput mirnog modro-
zelenog jezera uklesanog u okomite 
stijene.

KUPANJE I RAFTING 

Ljeti je rijeka Korana raj za kupače jer 
temperatura vode doseže nevjerojat-
nih 28 C. Osim plivanja i veslanja u 

mirnim tokovima, Korana je u nekim 
dijelovima divlje brza, a time pogodna 
za vožnju kajaka i kanua, te raftinga 
što pruža vrhunski doživljaj avan-
turizma. Veslanjem u čamcu može-
te upoznati i kršku ljepoticu rijeku 
Mrežnicu. 
Potencijal za rafting prepoznat je i 
izvan Slunja pa se zato svake godine 
organizira RastRaft, utrka koja je dio 
europskog rafting kupa pa okuplja 
sve više i više natjecatelja, a pra-
te je i zbivanja izvan vode. Rafting 
te vožnju kajakom i kanuom gosti-

AKTIVNI ODMOR  |  13



ma Slunja i Rastoka nudi i Turistički 
centar Mirjana & Rastoke, a riječ je o 
plovidbi Mrežnicom i Koranom preko 
mnoštva brzaka i sedrenih barijera. 
Plovi se po uglavnom nepristupač-
nom dijelu rijeke, vožnja je duga više 
od deset kilometara, prolazi se kroz 
impresivne kanjone, preko više od 
trideset slapova, a usput se vidi i ne-
koliko starih i napuštenih vodenica. 
Neograničene količine adrenalina 
zajamčene su!

BICIKLIZAM
Jedan od najboljih načina za upozna-
vanje netaknute prirode zasigurno je 
vožnja biciklom. Za sve željne aktiv-
nog odmora na raspolaganju su se-
dam biciklističkih staza koje prolaze 
pokraj najzanimljivijih atrakcija Slu-
nja, a biciklistima nude nezaboravne 
avanture i prekrasne vidikovce.

LOV I RIBOLOV
Rijeka Slunjčica posebno je privlač-
na ribolovcima jer je u njenim vo-
dama carstvo prvorazredne potočne 
pastrve, a Rijeka Korana i Mrežnica 
utočište je mnogima slatkovodnim 
ribama. Uz ribolov, područje Slunja 
pruža i mogućnost lova u predivnim 
šumama.  «
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OLD TOWN SLUNJ
Slunj is first mentioned in the 12th 
century. The old fortification of the 
Frankopans built on a rocky mound 
above the river Slunjčica bear witness 
to its tempestuous past up to this day. 
The old fortification was the historic 
seat of feudal aristocrats, counts Krč-
ki-Frankopan. It is first mentioned 
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CITY OF SLUNJ

A WALK 
THROUGH
HISTORY
_
In May 1810, Napoleon 
Marshal Marmont set up 
fixed positions and guard 
(French Cordon) towards the 
Turks. Since then, this area 
has been named Kordun



in the 15th century. A settlement was 
developed and a Franciscan mona-
stery founded on the opposite bank 
of Slunjčica under the protection of 
the fort.  The settlement was ruined 
during the wars against the Turks in 
the 16th century, while the feudal fort 
became an outpost. Towards the end of 
the 17th century the settlement was 

rebuilt, starting its evolution to the 
present-day town of Slunj.

NAPOLEON MAGAZINE
The period of short French rule from 
1809 to 1812 during which Slunj was 
the eastmost point of the Napoleonic 
Empire is an interesting time in the 
town’s history. 

SLUNJ  |  17



needs were built during this period. 
The walls of the Napoleonic granary 
still stand today as a reminder of that 
time.

MILAN NERALIĆ
At the 1900 Summer Olympics in Pa-

Although the area was conquered by 
Napoleon’s forces, the French also 
contributed to spreading new, more 
progressive ideas which in return 
influenced economic and social de-
velopment of the area. Roads, bridges 
over rivers and granaries for military 
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ris, Milan Neralić won the first Olym-
pic medal as a contestant of Croatian 
descent. 
He was born in Slunj on 26th February 
1875. He was educated at the Military 
fencing masters school in Wiener Ne-
ustadt, where he showed perseveran-

ce and unwavering will to master the 
techniques of fencing. From 1901 to 
1908 he worked as the head instruc-
tor at the school of fencing. He spent 
most of his life in Berlin and Vienna. 
He died in Wiener Neustadt on 17th 
February 1918. «
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More than 300 years ago, this multi-
tude of cliffs and small islets was cho-
sen for a watermill village with mills. 
Rastoke tell us about the symbiosis of 
nature’s fantastic creations and hu-
man technical achievements dating 
for centuries back, with reference to 
watermills, so called spoon-mills. It 
was the first time that the primitive 
machines were not powered by hu-

20  |  RASTOKE

_
The Rastoke Falls has been made 
possible by a wonderful play of 
nature which lets the azure-green 
river Slunjčica run into the Korana 
over a series of travertine barriers, 
thus creating a chain of waterfalls, 
repids, pools and cascades.

RASTOKE

WONDERFUL
PLAY OF NATURE



man or animal power. The mills were 
built so, that a couple of mill stones 
were used for various types of milling. 
Besides them we come across so called 
baskets which served for rinsing of 
woolen items and clothes washing, so 
we can called the first-ever washing 
machines.
The first watermill dates from 17th 
century, while the majority of dwellin-

gs were built at the end of the 19th and 
the beginning of the 20th century, of 
cours all made of wood and travertine.
Due to this architectural, historical 
and natural harmony and ethno-
graphic heritage, in 1969 Rastoke 
were inserted in the National register 
of immobile monuments at the Regio-
nal institute for protection of cultural 
monuments in Zagreb. «
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There are several interesting des-
tinations around Slunj. Five kilom-
eters from Slunj to Plitvice lakes is 
the headwater of Slunjčica, and after 
another 13 km ride in the same di-
rection, Rakovica is a turning point 
to left toward Barać caves, which are 
an impressive underground world. 
The third river of Slunj, Mrežnica, is 
13 km away from Slunj. The old town 
Cetin is 19 km away. «

EXCURSIONS

MREŽNICA RIVER
FORTRESS CETIN
BARAĆ CAVES





Croatian Olympic medalist, or you can 
just stop a little bit by old town Slovin 
from the age of famous Frankopan 
family where you can also see mag-
nificent Napoleon´s storp house. 
Walking along this route you will meet 
the fairy-tale mill village of Rastoke. 
Explore landscapes which speak hid-
den stories and discover forests and 
rivers with beautiful view points.
The river Slunjčica’s 27 meters deep 
spring, carved into vertical cliffs like 
a calm blue-green lake, is the most 
beautiful representation of nature’s 
harmony and resource.

HIKING & NORDIC WALKING
If you want to explore the surround-
ings of Slunj one of the best way to 
enjoy in the nature is walking or hik-
ing on ten hiking trails. If you want to 
explore the rich history you will pass 
the home of Milan Neralić – the first 

_
The landscape is rich in natural 
beauty seems to be a perfect place 
for active holidays that will inspire 
you to explore and discover 
everything that the nature you are 
surrounded by offers.
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ACTIVE HOLIDAYS
IN UNTOUCHED NATURE



many other fish. Besides fishing you 
can also go hunting in beautiful forest.

SWIMMING & RAFTING
The river Korana is a paradise for 
swimmers during the summer when 
the water’s temperature reaches an as-
tounding 28°C. Aside from calm waters 
where visitors can swim and row, Ko-
rana also has incredibly fast currents 
suitable for kayaking, canoeing and 
white water rafting to offer to visitors 
looking for adventure. You can also ac-
quaint yourself with the beautiful karst 
river Mrežnica from a row boat. «

CYCLING
Cycling is most definitely one of the 
best ways to explore and enjoy the na-
ture. For all who seek an active holi-
day, there are seven bike trails passing 
near the most interesting attractions 
of Slunj, offering cyclists an unforget-
table adventure and beautiful sights.

FISHING & HUNTING
Fishermen find the river Slunjčica 
particularly attractive since its waters 
offer an plenty of first rate freshwater 
trout and grayling, also river Korana 
and Mrežnica provide sanctuary to 
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In historischen Quellen wurde Slunj 
erstmals im Jahr 1390. als eine befe-
stigte Stadt erwähnt. Nach der Nie-
derlage von Türken, wählten die Kro-
aten 1527. Ferdinand von Habsburg 
zum kroatischen König. Die Militär-
grenze wurde errichtet, und 1579. 
wurde Slunj ein Militär-Hauptqu-
artier. Der Anfang des 19. Jahrhun-

_
Im Mai 1810 richtete 
Napoleon-Marschall Marmont 
feste Stellungen ein und 
bewachte (französischer 
Cordon) die Türken. Seitdem 
heist dieses Gebiet Kordun

STADT SLUNJ

DIE STÜRMISCHE 
GESCHICHTE
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derts wurde durch die Napoleons 
Herrschaft gekennzeichnet, und nach 
dem Abzug der Franzosen folgte die 
Österreichische Herrschaft. 
Nach der Auflösung der Militär-
grenze 1873. Slunj urbanisierte sich. 
Im 20. Jahrhundert wurde Slunj ein 
Transitort. Im November 1991. wurde 
Slunj von serbischen Terroristen be-

setzt, und am 6. August 1995. befreit. 
Heutzutage liegt Slunj in der Karlo-
vac-Region, erstreckt sich auf eine 
Fläche von 392 km2, und zählt 67 
Örte mit 5000 Einwohnern. 
In seiner Umgebung gibt es drei grös-
sere Flüsse: Slunjčica, Mrežnica und 
Korana. Das Klima ist mässig konti-
nental. «
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Vor mehr als 300 Jahren nistete sich 
auf diesen Flussfelsen und -in-
selchen eine Mühlensiedlung mit 
Wassermühlen, Walk-, Stampf- und 
Korbmühlen und hölzernen Laufgän-
gen ein. 
Die Harmonie zwischen dem Men-
schen und der Natur ist noch immer 
erhalten. Seit 1962. steht Rastoke 

_
Die das blaugrüne Wasser 
rastoke des Flusses Slunjčica 
über Kalktuff Barrieren in die 
Korana münden und dabei 
zahlreiche Wasserfälle, 
Stromschnellen, Tümpel und 
Kaskaden bilden lässt.

RASTOKE

WUNDERSCHÖNES
SPIEL DER 
NATUR
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unter dem Schutz des kroatischen 
Restaurierungsinstitut, und Slunjčica 
wurde 1964. als Naturschutzgebiet 
ins Register der geschützten Natur-
objekte eingetragen. 
In der Geschichte trug Slunjčica 
mehrere Namen; Sluinca Fluss, Slu-
inchiza, Szluinchitsa, Sluinschiza, 
Slujinčica, Slovinčica, Slovinštica... «

U noći sa 6. na 7. ožujka 1914.  
dijelovi  sedrenih stijena  
urušili su se u kanjon Korane. 
Najveće gromade sedre i danas 
su tu.

On the night from 6. to 7. 
March 1914. large parts of the 
travertine rocks collapsed into  
the Korana canyon.

In der Nacht vom 6. zum 
7. März 1914.  sind  die 
Travertinfelsblöcke in die 
Korana-Schlucht abgefallen.
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Es gibt mehrere interessante Aus-
flugsziele rund um Slunj. Fünf Ki-
lometer auf dem Weg nach Plitvice 
befindet sich die Quelle der Slunjčica 
und nach weiteren 13 km Fahrt in 
die gleiche Richtung biegt man im 
Ort Rakovica links nach den Barać-
Höhlen - eine eindrucksvolle, un-
terirdische Welt. Der dritte Teil des 
Flußes Mrežnica liegt 13 km und die 
Altstadt Cetin 19 km östlich von der 
Stadt Slunj entfernt. «

AUSFLÜGE

MREŽNICA
BARAĆ-HÖHLEN, 
BURG CETIN
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Die Siedlung Rastoke, gekennzeichnet 
durch eine Vielzahl von alten Wasser-
mühlen, lockt seit Jahrzehnten immer 
mehr einheimische und ausländische 
Touristen. Slunj kann aber seinen Be-
suchern viel mehr als bloße Besichti-
gung von Flüssen und Wasserfällen in 
Rastoke anbieten. Seit Jahren werden 
Rafting, Kanu- und Kayakfahren auf 
der Korana und Mrežnica, Paintball 

 AKTIVURLAUB IN  
UNBER ÜHRTER NATUR
_
Liebhaber des aktiven Lebensstils 
können nicht nur durch Rastoke 
spazieren, sondern auch Rafting, 
Kanu-, Kayak-, Quad- und 
Radfahren, Paintball und Wandern, 
und in Kürze auch Nordisches 
Wandern genießen.
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oder Quadfahren angeboten. Seit Kur-
zem wurden Radwege angelegt und 
ausgeschildert – 110 km Asphalt und 
Makadam. Man kann dem 13 Kilome-
ter langen Weg des  Waldes und Was-
sers entlang wandern, und in Kürze 
werden den Liebhabern des Nordi-
schen Wanderns sechs Wanderwege 
mit einer Gesamtlänge von 70 km zur 
Verfügung stehen. «



현재까지 알려진 문헌에 따르면 슬
루니는 6세기 이상 존재해왔으며, 
그 중 최고라고 할 수 있는 라스토
케와 풍차마을은 3세기 가량 존재
해 왔습니다. 슬루니의 역사는 가장 
유명한 귀족집안, 크르크(Krk)의 프
랑코판 (Frankopan)가문과 함께 합
니다. 그들의 요새가 슬루니치차해
안의 오른편에 위치해있다는 기록
이 1390년에 처음 등장하는데, 이
후 수세기 동안 그 시절 가장 큰 제
국 중 하나인 오스만 제국을 방어
해 왔습니다. 4세기 동안 슬루니 지

역은 헝가리 왕국의 지배를 받아왔
고 이후 또 4세기 동안 오스트리아
의 통치를 받았습니다. 15세기 초에
는 슬루니치차의 왼편에 마을이 발
달하기 시작합니다. 19세기 초에 슬
루니는 나폴레옹 정부 지배하에 있
었으며 그 시기즈음 나폴레옹 휘하
의 마르몽 원수에 의해 지어진 건물
의 벽만 남은 유적이 발견되었습니
다. 20세기 말에 크로아티아는 독립
국가가 되었고 그 순간부터 슬루니
는 자유롭게 발달하고 있습니다. 슬
루니는 코라나, 슬루니치차, 미레지
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활동적인 액티비티와 
재미있는 일들이 
기다립니다



니카 (Korana, Slunjcica, Mreznica)세
개의 강에 둘러싸여 있기 때문에 대
부분의 수입은 관광에서 기대하고 
있습니다. 자연과 어우러진 그 강들
은 슬루니와 이곳에 사는 사람들의 
미래를 수놓는 자연적 진경을 이루
고 있습니다. 
슬루니에서의 액티비티를 좋아하는 
분들은 자전거로 100km가 넘는 
길을 즐길 수 있고, 70km에 이르는 
노르딕 트랙킹을 즐길수 있으며, 
두개의 등산로를 즐기고 수십여 
스팟에서 전문적인 사진을 찍을 

수도 있습니다. 강은 수영과 목욕 
뿐 아니라 카약, 카누와 래프팅 
등의 즐거운 경험을 제공합니다. 
만약 원하신다면 승마도 
가능합니다. ATV 운전, 페인트볼 
게임(서바이벌), 사냥과 낚시도 
가능합니다.
호텔 두 채 (도합 200여 개 이상의 
방 보유)와 럭셔리한 작은 아파트, 
민박 스테이가 가능합니다.
무엇보다 슬루니는 플리트비체 
호수까지 겨우 30킬로미터 거리에 
위치해 있습니다.
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_
Rijeka Korana ljeti je raj  
za kupače jer temperatura  
vode zna dosegnuti i 28°C. 
Korana je, u nekim svojim 
dijelovima, divlja i vrlo brza  
te pogodna za rafting te  
vožnju kajaka i kanua. 

Potencijal za rafting prepoznat je i 
izvan Slunja pa se zato svake godi-
ne organizira RastRaft, utrka koja 
je dio europskog rafting kupa pa 
okuplja sve više i više natjecate-

lja, a prate je i zbivanja izvan vode. 
Rafting te vožnju kajakom i kanu-
om gostima Slunja i Rastoka nudi 
Turistički centar Mirjana & Rasto-
ke, a riječ je o plovidbi Mrežnicom 
i Koranom preko mnoštva brza-
ka i sedrenih barijera. Plovi se po 
uglavnom nepristupačnom dijelu 
rijeke, vožnja je duga više od deset 
kilometara, prolazi se kroz impre-
sivne kanjone, preko više od tride-
set slapova, a usput se vidi i neko-
liko starih i napuštenih vodenica. 
Neograničene količine adrenalina 
zajamčene su!
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RAJSKI UŽICI  
UZ KORANU
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HEAVENLY PLEASURES In summer, river 
Korana is a true paradise for swim-
mers, and it’s also suitable for rafting, 
kanuing and kayaking. Every year, 
on Korana river is organized Rast 
Raft - European Rafting Cup race. To 
guests of Slunj and Rastoke, services 
like rafting, kanuing and kayaking 
are offered by Tourist Center Mirjana 
& Rastoke.

HIMMLISCHE GENÜSSE  Der Fluss Kora-
na ist im Sommer ein echtes Paradies 
für Schwimmer, sowie auch geeignet 
fur Rafting, Kajak und Kanu. Einmal 
jährlich wird auf Korana RastRaft 
organisiert, bzw. ein Rennen vom eu-
ropäischen Rafting-Cup. Rafting, wie 
auch Kajak- und Kanufahren werden 
den Gästen, vom Tourist-Zentrum 
Mirjana & Rastoke angeboten.

Turistički centar Mirjana & Rastoke
Donji Nikšić 101, Slunj
Telefon: +385 (0)47 787 205
Mobitel: +385 (0)98 214 658, +385 (0)99 216 14 80
info@mirjana-rastoke.com, www.mirjana-rastoke.com
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Kušajte domaću ličku janjetinu, te-
letinu ispod peke, sviježu pastrvu iz 
slapova Slunjčice, domaću palentu iz 
rastočkih mlinova, domaći kruh, kao  
kolače naših baka koji će zadovoljiti i 
najprofinjenija nepca.
Također, kod lokalnih proizvođača i u 
trgovinama možete kupiti i domaće 
autohtone proizvode Like i Korduna 
poput domaćeg meda, rakije, pekme-
za, sokova i sireva.

RAJ ZA 
NEPCE
_ 

Grad Slunj poznat je po svojoj 
bogatoj gastronomskoj ponudi 
kojom osim u širokom izboru 
tradicionalanih jela možete 
uživati i u jelima koja se redovito 
oplemenjuju svježim sezonskim 
namirnicama.
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Try well known Lika lamb, veal un-
der the bell, fresh trout from Slunjčica 
waterfalls, polenta from the old mills, 
homemade bread, as well as our grand-
mothers' pastries that will please even 
the most discerning palates of delicious 
food lovers. From local growers and 
ranchers you can also buy local autoch-
thonous products characteristic for Lika 
and Kordun such as homemade honey, 
schnapps, jams, juices and cheeses. 

AN  
UTTER  
DELIGHT
_ 

Slunj is known for its rich 
gastronomic offer, which in 
addition to a wide variety of 
traditional dishes you can enjoy 
in dishes that are prepared with 
fresh seasonal ingredients.
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Festival nordijskog hodanja

 TRAVANJ / APRIL Rafting Euro Cup
  Slunjska večer bećarca

 SVIBANJ / MAY Festival Nordijskog hodanja

 LIPANJ / JUNE Fotofestival Nikola Živčić
  Svijet varalica (Ribolovni kup) / Fishing cup

 SRPANJ / JULY Moto susret / Bikers meeting
  Koranski susreti / Games on the River
  Riječno kino / River Cinema
  Nogometni turnir / Football Tournament

 KOLOVOZ / AUGUST Modem Festival
  Dani grad Slunj
  Izložbeni korzo
  Proslava Male Gospe

 RUJAN / SEPTEMBER Tour´d Slunj
  Rastoke Trail

 PROSINAC / DECEMBER Advent / Nova godina u Slunju

DOGA-DANJA / EVENTS
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Izložbeni korzo Moto susret / Bikers meeting  

Rafting Euro Cup 

Večer bećarca Tour d' Slunj
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HOTEL MIRJANA
23/2 | 3/1 
Donji Nikšić 101
T +385 47 787205
M +385 98 2161480
info@mirjana-rastoke.com

PANSION PARK
11/2 | 7/3 
Trg dr. Franje Tuđmana 15
T +385 47 777177
M +385 99 2777178
info@rastoke.com

HOSTEL
HOSTEL PLITVICE – RASTOKE
1/9 | 1/8
Nikole Zrinskog 3
M +385 91 2777047
promas-klc@gmail.com

GORDANA MAGDIĆ
HOLIDAY HOME ENA
1/3 
Plitvička 48
M +385 98 9030800
gordana.zmajlovic@gmail.com

GORANA MILKOVIĆ
KOD AJKE
1/5 
Ulica Gojka Šuška 2
M +385 98 681218
gogamilkovic@hotmail.com

JOSO BARIĆ
PEACE OF NATURE
1/4 
Čamerovac 149b
M +385 98 9159370
vebaric@gmail.com

MILE BARIĆ
DOUBLE PARADISE
1/2 
Čamerovac 134a
M +385 98 246752
milebaric@yahoo.com

ANKA BEGOVIĆ
LUNA
1/4 
Podmelnica 40
M +385 99 5601437
987anabegovic@gmail.com

IVAN HOLJEVAC
KUĆA ZA ODMOR DAVID
1/5 
Podmelnica 65
+385911502418
corak66@gmail.com 

SMJEŠTAJ / VACANCY / UNTERKUNFT
HOTELI / HOTELS KUĆE ZA ODMOR / VILLAS
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JURAJ JELAŠ
CAGER
1/5 
Sastavak 109
VILINA KOSA
1/6 
Sastavak 109a
M +385 98 298314
juraj.jelas@gmail.com

NIKOLA CINDRIĆ
CINDRIĆ
1/5 
Ulica Gojka Šuška 21
M +385 98 1903356
marijanacindri65@gmail.com

DAMIR NAHMIJAS
GREEN RIVER
1/4 
Veljun 139
M +385 91 2014850
damir@da-riva.hr

KLAUDIO OTOČAN
HOLIDAY HOME POD LIPOM
1/4 
Rastoke 13
M +385 99 8507452
rastoke.podlipom@gmail.com

IVAN RADOČAJ
HOLIDAY HOME RADOČAJ
1/4 
Lađevačko selište 34
M +385 91 5427504
kuca.za.odmor.radocaj@gmail.com

APARTMANI
/ APARTMENTS


IVAN BOGUT
APARTMAN BOGUT
1/2
Donje Taborište 156d
M +385 98 1921901
ivanbogut1961@gmail.com

SNJEŽANA ČOP
APARTMENT SNJEŽANA
1/3
Ulica Jurja Belkovića 13
M +385 92 1662728
snjezanacop@hotmail.com

MILAN HAZLER 
SOBE HAZLER
1/4
Kralja Zvonimira 15
+385989921984
marijah136@gmail.com

NEVENKA MAGDIĆ
NENA RASTOKE
2/2
Strmac 1a
M +385 99 8077190
nevenka.magdic11@gmail.com

MILKA POŽEGA
GREEN OASE
1/2
Donje Taborište 126
M +385 98 9280191
milka.pozega1109@gmail.com


PREDRAG BADANJAK
APARTMAN PEGA
1/3 studio app
Plitvička 6
T +385 47 778078
pegabad1@gmail.com

ANKA BARIĆ
SOBE I APARTMAN BREZA
1/3
Jure Belkovića 21
M +385 99 6913549
ankicabaric123@gmail.com

MARIJANA BASTAJA
APARTMAN BASTAJA
1/4
Ulica knezova Blagajskih 21
M +385 98 1947485
apartman.bastaja@gmail.com

SLAĐANA BEGOVIĆ
APARTMENT AVA
1/2
14. domobranske pukovnije 43
M +385 92 1993204
sladjana.begovic2607@gmail.com

JURICA BOGOVIĆ
RIVER APARTMENT
1/3 studio app
Veljun 79
M +385 97 7777155
sanjabo09@gmail.com

MIRJANA BOGOVIĆ
APARTMAN HILL
1/2
Vjekoslava Karasa 4
M +385 99 8080581
dajana_bogovic@yahoo.com

NIKOLA BOGOVIĆ
APARTMAN MOUNTAIN
2/2
Donji Cerovac 85a
M +385 98 465404
bogovic.opg.nikola@gmail.com

VLADO BOGOVIĆ
STUDIO APARTMAN ELLA
1/4 studio app
M +385 91 5488684
ellabogovic@gmail.com

VESNA BOGUT
APARTMAN ANTE
1/2
Donje Taborište 144 C
M +385 98 1612401
ante.apartman@gmail.com

JOSIPA BOŽIČEVIĆ
APARTMAN BABAC
1/4
Plitvička 36
M +385 99 5339003
jofitness5@gmail.com

IVANKA BRAJDIĆ
APARTMENT IVANKA
1/4
Cvitović 25
M +385 91 5349257
ivanka.baricpabrajdic@gmail.com

SLAVKO BROZINIĆ
APARTMAN JASMINA
1/4
Lumbardenik 102
M +385 98 9676364
jasminabrozinic@gmail.com
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VESNA BUNČIĆ
ROOMS BUNČIĆ
1/2
Donje Taborište 176 C
M +385 91 3950009
buncic.kristijan123@gmail.com

DRAGOSLAVA CINDRIĆ
GUEST HOUSE RUDINE
1/3
Donji Cerovac 81
M +385 98 9244609
rooms.rudine@gmail.com

JURE CINDRIĆ
APARTMENT MORANA
1/3
Gornje Taborište 8
M +385 99 6308907
morana.apartman@gmail.com

TANJA CINDRIĆ
APARTMAN CINDRIĆ
1/4
Gojka Šuška 12
M +385 91 5758100
M +385 91 3323680
tcindric66@gmail.com

IVAN ČOP
APARTMENT  PAULA
1/4
Novo naselje I 13
M +385 99 8291533
ivana.rendulic7@gmail.com

IVAN ČOP
APARTMANI IVKA&TONKA
1/4 | 1/2
Donje Taborište 177
M +385 92 3252320
apartmani.ivkatonka@gmail.com

MARICA ČOP
STUDIO APARTMAN JURE
1/4 studio app
Ulica Radoslava Lopašića 10
M +385 95 8586381
marica.cop.slunj@gmail.com

SNJEŽANA ČOP
APARTMENT SNJEŽANA
1/5
Ulica Jurja Belkovića 13
M +385 92 1662728
snjezanacop@hotmail.com

ROBERT FUDURIĆ
APARTMAN FUDURIĆ
1/2
Donje Taborište 1
M +385 91 5039564
apartmani.fuduric@gmail.com

MILAN HOLJEVAC
APARTMAN VI&MI
1/2
Nikole Zrinskog 7
M +385 91 5212712
milan.holjevac@ka.t-com.hr

RENATO HOLJEVAC
APARTMENT SLAP
1/2
Rastoke 26
T +385 47 777152
M +385 98 569920
renato.holjevac@ka.t-com.hr

IVANKA JAREB
APARTMAN JAREB
1/4
Ivana Gorana Kovačića 22
M +385 91 9095453
jareb89@gmail.com

DRAGA JURČEVIĆ
APARTMAN JURČEVIĆ
1/4
Gornje Taborište 44
M +385 98 1990014
draga.jurcevic@gmail.com

IVAN KATIĆ
APARTMAN I SOBE GARDEN
1/3
Plitvička 15
M +385 91 5590203
M +385 91 7905122
garden.slunj@gmail.com

NEDILJKA KATIĆ
APARTMAN LOZA
1/2
Plitvička 13
M +385 99 6770587
mirnakatic146@gmail.com

ŽELJKO KATIĆ
ROOMS PASADA
1/2 studio app
Donje Taborište 176 B
M +385 91 9052932
pasadarooms@gmail.com

MARIJA KOLAKOVIĆ
APARTMENT KOLAKOVIĆ
1/4
Kralja Zvonimira 20
M +385 98 9458158
marijarastoke@gmail.com

NIKOLINA KOS
APARTMENT ROSA
1/4
Podmelnica 17a
M +385 99 8856790
nikolinakos19@gmail.com

MIRELA KOTIĆ
ROOMS&APARTMENTS KARLO
1/3
Ulica Jurja Belkovića 23
M +385 98 304065
mirela.zalac@gmail.com

MARIO KOVAČEVIĆ
STUDIO APARTMAN MARIA
1/4 studio app
Plitvička 60
M +385 99 3887184
mario.kovacevic1980@gmail.com

MILKA KUTEROVAC
APARTMAN I SOBA AGATA
1/4
Stara cesta 6
M +385 98 9410247
milka.kuterovac@gmail.com

DENIS LALIĆ
APARTMAN NIKA
1/3 | 1/4 studio app
Prilaz Narti 8
M +385 95 5613108
milkalalic@gmail.com

SANDRA LESAR
APARTMENT D&D
1/2
Gornji Popovac 32a
M +385 99 2530438
M +385 98 554456
lesarsandra@gmail.com

JELENA LOKNAR
APARTMAN JELKA
1/4
Donji Cerovac 70
M +385 99 1948071
jloknar@gmail.com
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MILKA LUCIĆ
APARTMENTS LUCIĆ
2/4 studio app
Gojka Šuška 28
M +385 99 3306621
apartments.lucic@gmail.com

MIRA LUKETIĆ
APARTMENT LUKETIĆ
1/4
Prilaz narti 2
T +385 47 777694
M +385 98 9118343
damir.plitvice@gmail.com

ANKA MAGDIĆ
ROOMS ANA
1/2
Stara cesta 13
T +385 47 777139
anka.magdic1@ka.t-com.hr

ZDRAVKO MAGDIĆ
STUDIO APARTMAN MIHAEL
1/3 studio app
Gornji Cerovac 105b
M +385 97 7960099
studioapartman.mihael@gmail.com

MILE MATEŠA
GUEST HOUSE VILA
1/3 studio app
Plitvička 32
M +385 98 719600
M +385 99 5777698
irena.matesa@gmail.com

DIJANA MOĆAN
APARTMENT MIA
1/4
Gornje Taborište 56
M +385 98 9399748
dijanamocan19@gmail.com

JELENA MODRUŠAN
APARTMENT CARPE DIEM
1/5
14. domobranske pukovnije 25
M +385 91 5924528
M +385 99 7916301
pukovnik.trautman@gmail.com

ZVONKO MODRUŠAN
APARTMENT GRIZZLY
1/3
Ulica knezova Blagajskih 23
M +385 98 458485
grizzly.slunj@gmail.com

JOSIPA MRAVUNAC 
PUŠKARIĆ
APARTMAN MARLEO
1/4
Donje Taborište 167
M +385 99 6748172
apartman.marleo@gmail.com

BERNARDA OBAJDIN
APARTMAN SAN
1/4
Podmelnica 67a
M +385 91 5978396
bobajdin41@gmail.com

MARIJA OBAJDIN
APARTMENT MICHAELA
1/3
Podmelnica 48
M +385 91 9154492
obiteljobajdin@gmail.com

NIKOLA OBAJDIN
APARTMAN OBAJDIN
1/2
Glinsko vrelo 170A
M +385 99 2131862
obajdin.paulina@gmail.com

NIKICA OŠTRINA
COTTAGE DRENAK
1/2
Podmelnica 34 B
M +385 99 6196895
apraunsperger@gmail.com

HRVOJE PAULIĆ
GUEST HOUSE IVA
1/4 | 1/4 studio app
Plitvička 71
M +385 98 515077
natasa.paulic2@gmail.com

JANKO PAULIĆ
APARTMAN NADA
1/2
Donji Nikšić 4
M +385 99 7717235
janko.paulic@gmail.com

JELENA PAULIĆ
APARTMAN PATRIK
1/4
Cvitović 76A
T +385 47 777876
kata.paulić@gmail.com

TIHOMIR PAULIĆ
APARTMAN MIRNA
1/2
Cvitović 66
M +385 98 247962
tihomirpauli@yahoo.com

TOME PAULIĆ
ROOM & APARTMENT LUCAS
1/2 | 1/3 studio app
Cvitović 72
M +385 99 8600050
apartmani.lucas@gmail.com

ANKA PAVLEŠIĆ
APARTMAN PAVLEŠIĆ
1/4 | 1/2
Kralja Zvonimira 4
T +385 47 777521

SLAVICA PAVLETIĆ
STUDIO APARTMENT 
PAVLETIĆ
1/4 studio app
Vladimira Nazora 13
M +385 98 1979757
ivafax@yahoo.com

BLAŽENKA PETROVIĆ
APARTMAN PETROVIĆ
1/2
Gojka Šuška 52
M +385 91 6031005
7blaza7@gmail.com

IVAN PETROVIĆ
SOBE I APARTMANI LUCIJA
1/3 | 1/2 studio app
Donje Taborište 156 A
T +385 47 777890
lucija.apartments@gmail.com

ZDRAVKO POŽEGA
APARTMENT POŽEGA
2/4 studio app
Nikole Zrinskog 1
M +385 98 347023
luka.pozega5@gmail.com

IVANA RADOČAJ
GUEST HOUSE BUK
1/2
Strmac 4
M +385 91 1949865
rooms.buk@gmail.com

DOMAGOJ RENDULIĆ
STUDIOAPARTMAN 
MOONRIVER
1/4 studio app
Veljun 173
M +385 99 3117168
moonriverkorana@gmail.com



MILE SKUKAN
APARTMENT IVANA
1/5
Donje Taborište 179 a
M +385 99 5036550
skukanmile@gmail.com

DRAGICA SRDOVIĆ
APARTMAN CHERRY HOUSE
1/5
Novo naselje I 8
M +385 91 1576833
cherryhouseslunj@gmail.com

SLOVIN–UNIQUE RASTOKE D.O.O
1/4
Rastoke 25b
T +385 47 801460
M +385 99 8033989
info@slunj-rastoke.com

IVANKA ŠEBALJ
APARTMAN SILVIA
1/4
Prilaz Narti 1
T +385 47 777913
M +385 99 1950920
ivanka.sebalj69@gmail.com

MILKA ŠLAT
APARTMANI TOMY
1/2 | 1/4
Augusta Šenoe 20
T +385 47 777240
milka.slat1@gmail.com

ANKICA ŠTEFANAC
APARTMAN TENA
1/2 studio app
Plitvička 39
T +385 47 777523
M +385 98 1929153
ankica.stefanac@ka.t-com.hr

IVICA ŠTEFANAC
APARTMAN IVONA&TIN
1/4 studio app
Gornji Popovac 5b
M +385 99 5984390
valentina.stefanac5@gmail.com

JELENA ŠTEFANAC
APARTMENT DRENOVAC
1/4 studio app
Kralja Zvonimira 29
M +385 98 9350111
jelena.stefanac@slunj.hr
jelenastefanac6@gmail.hr

JOSIP ŠTEFANAC
APARTMENTS VESNA
1/2 | 1/3 studio app
Ladihovićeva 2
T +385 47 777768
M +385 95 5050177
M +385 98 570617
vesna.apartman@gmail.com

JOSIP ŠTEFANAC
APARTMAN PEGO
1/3 studio app
Rastoke 18
M +385 95 5050177
apartmanpego@gmail.com

MILKA ŠTEFANAC
APARTMAN VIŠNJA
1/4
Trg dr. Franje Tuđmana 8
M +385 98 9113107
visnja.slunj@gmail.com

NIKOLA ŠTEFANAC
APARTMENTS AND ROOMS 
ŠTEFANAC
1/4 | 1/2
Ivana Gorana Kovačića 12
T +385 47 777222
M +385 95 1965956
nikola.stefanac@ka.t-com.hr

SLAVKO ŠTEFANAC
APARTMAN KATARINA
1/4
Ulica Vjekoslava Karasa 6
M +385 98 9328070
anita.slunj@yahoo.com

ŠTUKA-PROM D.O.O.
APARTMENTS PETRA
2/2 | 1/4 studio app
Trg Zrinskih i Frankopana 6
M +385 91 5495607
apartmanipetra1@gmail.com

JELENA TOMAŠEVIĆ
APARTMENT TOMAŠEVIĆ
1/5
Školska 21
M +385 91 1954424
tomasevic.jelena07@gmail.com

DARKO TURKALJ
APARTMAN PETRA I TENA
1/3
Augusta Šenoe 9
M +385 95 3929338
dado.turkalj@gmail.com

IVAN TURKALJ
APARTMAN I SOBE HOPE
2/2 | 1/4 studio app
Gornje Taborište 108a
M +385 95 3741919
ivanturkaljvvg@gmail.com

MARICA TURKALJ
GUEST HOUSE PLITVIČKA 42
1/3
Plitvička 42
M +385 91 5302231
plitvicka42@gmail.com

JULIJANA TUTIĆ
APARTMAN NOEL
1/4
Ivšić brdo 10b
M +385 91 5620700
noel.slunj@gmail.com

MILE VOLARIĆ
APARTMENT EMANUELA
1/3
Pavlovac 4a
M +385 92 3175613
antonija.volaric@gmail.com

DAMIRA VUČETIĆ
SMARAGD RIVER
1/4 studio app
Veljun 126
+385977781888
damira.vucetic@gmail.com

MILICA VUKAŠINOVIĆ
APARTMENT BARBARA
1/2
Novo naselje I 3
T +385 47 777531
M +385 99 6947733
milica.vukasinovic2@gmail.com

SLAVO VUKOŠIĆ
APARTMENT VUKOŠIĆ
1/4
Gornji Popovac 23
M +385 98 317737
apartmentsvukosic@gmail.com

MARIJA ŽALAC
1/2
Ivana Trnskog 16
T +385 47 777220
M +385 99 8299958
tomozalac57@gmail.com

MIRA ŽALAC
GUEST HOUSE ŽALAC
1/2 studio app
Donje Taborište 164
M +385 98 9883885
M +385 98 246385
roomszalac@gmail.com


BOŽENA CINDRIĆ
APARTMAN IRIS
1/2
Ulica Jure Belkovića 5
T +385 47 777353
M +385 91 9381444
mduvnjak0512@gmail.com
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TOME CVITKOVIĆ
IRIS ROOMS & APARTMENT
1/2
Plitvička 44
M +385 91 5241032
adrijana.cvitković@gmail.com

MIŠO ĐEBRO
APARTMAN RAJSKI ODMOR
1/2
Novo Selo 95
M +385 99 6835361
jelenadebro123@gmail.com

TOMO KATIĆ
APARTMENT KORANA
1/2
Donje Taborište 176
M +385 92 1249401
apartmankorana@gmail.com

MIRELA KOTIĆ
ROOMS&APARTMENTS KARLO
1/3 studio app
Ulica Jurja Belkovića 23
M +385 98 304065
mirela.zalac@gmail.com

RADOJKA KOTIĆ
FARMA KOTIĆ
1/5
Miljevac 20
M +385 98 9177788
mkotic@gmail.com

ANKA PAVLEŠIĆ
APARTMAN PAVLEŠIĆ
1/2 studio app
Kralja Zvonimira 4
T +385 47 777521

NIKOLA ŠTEFANAC
APARTMENTS AND ROOMS 
ŠTEFANAC
1/3
Ivana Gorana Kovačića 12
T +385 47 777222
M +385 95 1965956
nikola.stefanac@ka.t-com.hr

NENAD TODORIĆ
ROOMS PAOLA
1/2
Koranska 15
M +385 91 4777206
M +385 91 1777206
andrea.inxs@gmail.com

MARIJA ŽALAC
1/3
Ivana Trnskog 16
T +385 47 777220
M +385 99 8299958
tomozalac57@gmail.com


MIRJANA BOGOVIĆ
APARTMAN HILL
1/2
Vjekoslava Karasa 4
M +385 99 8080581
dajana_bogovic@yahoo.com

NEVENKA MAGDIĆ
APARTMENTS AND ROOMS 
NENA RASTOKE
1/2
Strmac 1a
+385 99 8077190
nevenka.magdic11@gmail.com

MARICA TURKALJ
GUEST HOUSE PLITVIČKA 42
1/3
Plitvička 42
M +385 91 5302231
plitvicka42@gmail.com

MIRA ŽALAC
GUEST HOUSE ŽALAC
1/2
Donje Taborište 164
M +385 98 9883885
M +385 98 246385
roomszalac@gmail.com


VESNA BOGUT
APARTMAN ANTE
3/2
Donje Taborište 144 C
M +385 98 1612401
ante.apartman@gmail.com

ROZE BOSANAC
ROOMS IZVOR
1/3 | 1/2
Plitvička 49
T +385 47 777402 
M +385 91 1647688
danijela.bosanac@gmail.com

VESNA BUNČIĆ
ROOMS BUNČIĆ
5/2
Donje Taborište 176 C
M +385 91 3950009
buncic.kristijan123@gmail.com

DARKO BUNETA
ROOMS RASTOKE
2/2
Rastoke 9A
M +385 91 1246468
darkobuneta@gmail.com
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DRAGOSLAVA CINDRIĆ
GUEST HOUSE RUDINE
2/2
Donji Cerovac 81
M +385 98 9244609
rooms.rudine@gmail.com

MARIJA CINDRIĆ
ROOMS BEBA
2/4
I. G. Kovačića 19
M +385 98 9799123
andrija.cindric.slunj@gmail.com

TOME CVITKOVIĆ
IRIS ROOMS & APARTMENT
2/2
Plitvička 44
M +385 91 5241032
adrijana.cvitković@gmail.com

MILAN HAZLER 
SOBE HAZLER
2/1***
Kralja Zvonimira 15
+385989921984
marijah136@gmail.com

BOŽENA HOLJEVAC 
MODRUŠAN
ROOMS MODRUŠAN
3/2
Trg Zrinskih i Frankopana 3
M +385 91 5017009
bozena.holjevac@ka.t-com.hr

IVAN KATIĆ
APARTMAN I SOBE GARDEN
1/2
Plitvička 15
M +385 91 5590203 
M +385 91 7905122
garden.slunj@gmail.com

ŽELJKO KATIĆ
ROOMS PASADA
1/3 | 2/2
Donje Taborište 176 B
M +385 91 9052932
pasadarooms@gmail.com

MARIJA KLOBUČAR
ZIMMER ROOMS MARIA
1/2
Stara cesta 11
T +385 47 777702
maria.rooms11@gmail.com

MIRELA KOTIĆ
ROOMS&APARTMENTS KARLO
2/2
Ulica Jurja Belkovića 23
M +385 98 304065
mirela.zalac@gmail.com

MARIJA KOVAČEVIĆ
SOBA RUDE
1/4
Rastoke 4
+38547778146
snjezanamagdic@gmail.com

MILKA KUTEROVAC
APARTMAN I SOBA AGATA
1/2
Stara cesta 6
M +385 98 9410247
milka.kuterovac@gmail.com

ANKA MAGDIĆ
ROOMS ANA
1/4
Stara cesta 13
T +385 47 777139
anka.magdic1@ka.t-com.hr

MILE MATANIĆ
ROOMS  MATANIĆ
3/2
Plitvička 24
T +385 47 777144
katica.matanic@ka.t-com.hr

MILE MATEŠA
GUEST HOUSE VILA
2/2
Plitvička 32
M +385 98 719600 
M +385 99 5777698
irena.matesa@gmail.com

ZVONKO MODRUŠAN
APARTMENT GRIZZLY
1/2
Ulica knezova Blagajskih 23
M +385 98 458485
grizzly.slunj@gmail.com

NENAD NOVKOVIĆ
SOBE NOVKOVIĆ
2/2
Točak 26
M +385 91 4110988

UGOSTITELJSKI OBRT FENIKS
1/3 | 2/2
Plitvička 73
M +385 98 1314294 
M +385 98 9168807
feniks.slunj@hotmail.com

KRISTINA PAULIĆ
SOBE PAULIĆ
2/3 | 1/2
Cvitović 99
T +385 47 777836 
M +385 98 1972580
kgorsic@gmail.com

TOME PAULIĆ
ROOM&APARTMENT LUCAS
1/2
Cvitović 72
M +385 99 8600050
apartmani.lucas@gmail.com

IVAN PETROVIĆ
SOBE I APARTMANI LUCIJA
2/4 | 1/1
Donje Taborište 156 A
T +385 47 777890
lucija.apartments@gmail.com

MILKA POŽEGA
GREEN OASE
1/2
Donje Taborište 126
M +385 98 9280191
milka.pozega1109@gmail.com

DAMIR PUŠKARIĆ
ROOMS JANA
3/2 | 1/3
Novo naselje I 6
M +385 98 817986 
M +385 98 680380
rooms.jana@gmail.com

IVAN PUŠKARIĆ
FAMILY PUŠKARIĆ
1/4
Melnička 3
T +385 47 777034 
M +385 91 5107536
ivan.puskaric2@ka.t-com.hr

IVANA RADOČAJ
GUEST HOUSE BUK
2/2
Strmac 4
M +385 91 1949865
rooms.buk@gmail.com 
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RESTORAN I SOBE PINO
2/3 | 3/2
Gornji Nikšić 56
T +385 47 787123 
M +385 98 9804035
restoranpino98@gmail.com

SLOVIN–UNIQUE RASTOKE
3/2 | 1/3
Rastoke 25b
T +385 47 801460 
M +385 99 8033989
info@slunj-rastoke.com

SUZANA STANIŠIĆ
ROOMS S&I KORANA
3/2
Blagaj 28c
M +385 91 2522020
rooms.si.korana@gmail.com

ANKICA ŠTEFANAC
APARTMAN TENA
1/3 | 1/2
Plitvička 39
T +385 47 777523 
M +385 98 1929153
ankica.stefanac@ka.t-com.hr

JOSIP ŠTEFANAC
APARTMENTS VESNA
1/2
Ladihovićeva 2
T +385 47 777768 
M +385 95 5050177 
M +385 98 570617
vesna.apartman@gmail.com

NIKOLA ŠTEFANAC
SOBE IVANKA
2/2
Rastoke 9
T +385 47 777536 
M +385 99 2970688
ivanka.stefanac@gmail.com

NIKOLA ŠTEFANAC
APARTMENTS AND ROOMS 
ŠTEFANAC
1/3 | 2/2
Ivana Gorana Kovačića 12
T +385 47 777222 
M +385 95 1965956
nikola.stefanac@ka.t-com.hr

KATARINA ŠTRBENAC
ROOMS STRMAC
1/3 | 2/2
Strmac 6
T +385 47 444985 
M +385 95 9027214
valentinastrbenac4@gmail.com

NENAD TODORIĆ
ROOMS PAOLA
2/2
Koranska 15
M +385 91 4777206 
M +385 91 1777206
andrea.inxs@gmail.com

DINKO TURKALJ
ROOMS TURKALJ
2/2 | 1/3
Gornje Taborište 108
M +385 98 9363363
sobeturkalj@gmail.com

IVAN TURKALJ
APARTMAN I SOBE HOPE
2/2
Gornje Taborište 108a
M +385 95 3741919
ivanturkaljvvg@gmail.com

IVAN VUČETA
ROOMS VUČETA
1/4 | 1/3
Rastoke 21
T +385 47 777730
ivan.vuceta1@ka.t-com.hr

MIRA ŽALAC
GUEST HOUSE ŽALAC
1/2
Donje Taborište 164
M +385 98 9883885 
M +385 98 246385
roomszalac@gmail.com


ANKA BARIĆ
SOBE I APARTMAN BREZA
2/2
Jure Belkovića 21
M +385 99 6913549
ankicabaric123@gmail.com

MARE BOŽIČEVIĆ
ROOMS DANIELA
1/3 | 1/2
Ivana Trnskog 1
T +385 47 777350 
M +385 98 1306500
daniela.rooms@gmail.com
MARIJA KOVAČEVIĆ
ROOM BEA
1/3
Rastoke 14
M +385 91 5950364
rastoke14@gmail.com

IVAN PETROVIĆ
SOBE I APARTMANI LUCIJA
1/3
Donje Taborište 156 A
T +385 47 777890
lucija.apartments@gmail.com

SUZANA STANIŠIĆ
ROOMS S&I KORANA
1/2
Blagaj 28c
M +385 91 2522020
rooms.si.korana@gmail.com


MARIJA KLOBUČAR
ZIMMER ROOMS MARIA
2/2
Stara cesta 11
T +385 47 777702
maria.rooms11@gmail.com

MARIJANA OBROVAC
ROOMS MARIJANA 
OBROVAC
4/2
Novo naselje I br. 7
M +385 91 9428355
marijana.obrovac@gmail.com

IVAN PUŠKARIĆ
FAMILY PUŠKARIĆ
1/3 | 1/2
Melnička 3
T +385 47 777034 
M +385 91 5107536
ivan.puskaric2@ka.t-com.hr

ROZA SKUKAN
ROOMS ROZA
2/3
Rastoke 5 A
T +385 47 777437 
M +385 91 5656912
ankica.skukan@gmail.com

FRANJO VUČETA
GUEST HOUSE VUČETA
2/2
Rastoke 20
T +385 47 777253
franjovuceta@gmail.com

RESTORAN GRAND
4/2
Lapovac 1/A
T +385 47 727028 
M +385 98 9779004
info@restoran-grand.hr
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Kanuing & Rafting
Canoeing & Rafting
Kanufahren & Rafting

Ribolov
Fishing
Angeln

Kupalište
Beach
Strand

Sportski tereni
Sport Courts
Sportpläze

Nogometno igralište
Soccer field
Fusballfeld

Parkiralište
Parking
Parkplatz

Javni WC
Public Restroom
Öffentliche Toilette

Turistički ured
Tourist Info
Tourist-Info

Benzinska postaja
Gas Station
Tankstelle

Autobusna stanica
Bus Station
Bushaltestelle

Ljekarna
Pharmacy
Apotheke

Poštanski ured
Post Office
Postamt

Policijska postaja
Police Station
Polizeistation

Vatrogasna postaja
Fire Station
Fuerwache

Ambulanta
Infirmary
Krankenstation

HAK pomoć na cesti
Brakedown Service
Pannenhilfe

Veterinarska 
ambulanta
Veterinary Clinic
Tierklinik

Napoleonov magazin
Napoleon Warehouse
Napoleon Lager

Tvrđava
Fortress
Festung

Crkva Presv. Trojstva
Holy Trinity Church
Hl. Dreifaltigkeit Kirche

Gradsko poglavarstvo
City Hall
Rathaus

Škola
School
Schule
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4
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Slunj on-line & info
GRAD SLUNJ
Trg dr. Franje Tuđmana 12
www.slunj.hr

 grad slunj

TZ GRADA SLUNJA
Braće Radić 7
Telefon +385 47 777 630
Mobitel +385 98 460 645
e- mail: info@tz-slunj.hr
www.tz-slunj.hr

 turistička zajednica grada slunja
www.slunj-rastoke.info

 slunj - rastoke tourism

Parkiralište
Parking
Parkplatz

Javni WC
Public Restroom
Öffentliche Toilette

Turistički ured
Tourist Info
Tourist-Info

Benzinska postaja
Gas Station
Tankstelle

Autobusna stanica
Bus Station
Bushaltestelle

Ljekarna
Pharmacy
Apotheke

Poštanski ured
Post Office
Postamt

Policijska postaja
Police Station
Polizeistation

Vatrogasna postaja
Fire Station
Fuerwache

Ambulanta
Infirmary
Krankenstation

HAK pomoć na cesti
Brakedown Service
Pannenhilfe

Veterinarska 
ambulanta
Veterinary Clinic
Tierklinik

Napoleonov magazin
Napoleon Warehouse
Napoleon Lager

Tvrđava
Fortress
Festung

Crkva Presv. Trojstva
Holy Trinity Church
Hl. Dreifaltigkeit Kirche

Gradsko poglavarstvo
City Hall
Rathaus

Škola
School
Schule

TURISTIČKA ZAJEDNICA
GRADA SLUNJA

Kafići/Cafes
VODENA OVCA, Rastoke 9
ROCK CAFFE, Gornje Taborište
LEO, Zagrebačka 16
TIJARA, Trg dr. Franje Tuđmana 15
TIN, Trg dr. Franje Tuđmana 15
DENI, Trg dr. Franje Tuđmana
BUK, Trg dr. Franje Tuđmana 1
DRENOVAC, Plitvička 12
PUB GAJBA, 14. domobranske puk. 1

Konobe/Restaurants
POD RASTOČKIM KROVOM ,
Rastoke 25b, www.rastoke-croatia.com
PETRO, Rastoke 29,
www.petro-rastoke.com
KUM, Rastoke 5, www.bistrokum.com
PINO, Gornji Nikšić bb
BISTRO 3M, Ladihovićeva 24, G. Taborište
BISTRO CENTAR, Braće Radića 3
FENIKS, Plitvička 73, 
www.feniks-slunj.com
GRAND, Lapovac 1a
www.restoran-grand.hr
FAST FOOD KVART, D. Taborište 164
LI JING WAN, D. Taborište 170

Hotel
TURISTIČKI CENTAR MIRJANA,
D. Nikšić 101, mirjana-rastoke.com
PANSION PARK, Trg dr. F. Tuđmana 15, 
www.rastoke.com

Market/Markt
BUK, Trg dr. F. Tuđmana 15
GAVRANOVIĆ, Trg dr. F. Tuđmana 3
DADO, 14. domobranske pukovnije 3

Tur. agencija/Tourist Agency
TUR. AGENCIJA MIRJANA&RASTOKE
D. Nikšić 101
PETRO RASTOKE TOURIST AGENCY
Rastoke 22
NIKOLINKA TOURS J.D.O.O., Cvitović 94/a
PLITVICE OUTDOOR, Primišlje bb

Banka/Bank
KARLOVAČKA BANKA,
Trg dr. F. Tuđmana 15
PRIVREDNA BANKA ZAGREB,
Ulica braće Radića 1
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www.tz-slunj.hr
 turistička zajednica grada slunja

www.slunj-rastoke.info
 slunj - rastoke tourismTURISTIČKA ZAJEDNICA

GRADA SLUNJA


